CIRCULAR Nº 216/17

ASSUNTO: Junior European Cup, Berlin (GER) – Resultados

Lisboa, 11 de agosto de 2017

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio divulgar os resultados alcançados pelos atletas Portugueses no

Junior European Cup, realizado em Berlin (GER), nos dias 29 e 30 de julho de 2017.

Junior European Cup

(Berlin, 29 e 30 de julho de 2017)

Cat.
Peso

Nome Clube Países Atletas Combates Vitórias Class.

-90 Kg Jaime Santos JCLx 20 37 2 1 -

Com os melhores cumprimentos e cordiais.

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes